PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO N.º 198/2009-CSJT.GP.SE

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais, especialmente as

disposições contidas nos incisos VIII e XIV do art. 6º do Regimento

Interno do CSJT,

Considerando o treinamento em Planejamento Estratégico

de Tecnologia da Informação, a ser ministrado pela Fundação Getúlio

Vargas, no período de 30 de novembro a 4 de dezembro de 2009, na

sede do Conselho Superior da Justiça do Trabalho,

R E S O L V E

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o

pagamento de cinco diárias e meia de viagem, referentes ao período

de 29 de novembro a 4 de dezembro de 2009, em favor do servidor

ADALBERTO HENRIQUE SÉ BALÃO, Diretor de Tecnologia da Informação do

Tribunal Regional do Trabalho da 23ª Região.

Dê-se ciência.
Publique-se no B.I.
Brasília, 25 de novembro de 2009.

Ministro MILTON DE MOURA FRANÇA

Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho